
ред.бр. кандидат ментор просечен успех прв циклус просечен успех втор циклус
документ за познавање 

светски јазик
дополнителни критериуми по 

Конкурс

нострификација на 
документите за 

завршено претходно 
високо 

образование(да/не/в
о процес)

забелешка

1 Александар Бучковски проф. д-р Зоран Марков 9,12 8,28 да
2 Анита Василева вон. проф. д-р Кристина Јакимовска 8,73 10,00 да
3 Мартин Петрески проф. д-р Глигорче Вртаноски 8,60 10,00 да
4 Моника Стојлевска проф. д-р Иван Мицкоски 9,00 8,96 да
5 Никола Манев проф. д-р Даме Димитровски 9,98 10,00 да
6 Таско Смилески проф. д-р Глигорче Вртаноски 10,00 10,00 да
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